2019 年 3 月 28 日

会員各位

 2019 年度 会費納入のお願い

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は会の運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、2019 年度 NPO 法人母子栄養懇話会年会費の納入をお願いしたく存じ

ますが、本会の運営を円滑に行うためにも出来る限りジック Z の支払機能を利

用した手続きをお願い出来ればと存じます。ジック Z ご利用以外にも下記のゆ

うちょ銀行口座への直接お振込みでも勿論結構でございます。

なお、2018 年度分が未納の方は 2 年分の年会費の納入をお願いいたしており

ます。

どうぞよろしくお願いいたします

敬具

記

会費： 個人 3000 円

  法人 1 万円

ジック Z：https://boshieiyou-konwa.org/fee

※手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

 ※4 月 1 日より入金可能となりますのでご了承ください。

振込先： 銀行  ゆうちょ銀行

 店名 ･店番 〇一八（読み ゼロイチハチ）

 貯金種目 普通貯金

 口座番号 3433389

 口座名 特定非営利活動法人 母子栄養懇話会

 （ゆうちょ口座間では振込手数料がかかりません。）

振込期日：2019 年 5 月 20 日

お問合せ：中村  nakamura@boshieiyou-konwa.org

＊領収書が必要な場合もこちらにご連絡お願いいたします。

ＦＡＸ ：048-957-6640（〒341-0004 埼玉県三郷市上彦名 607-1

医療法人社団泰誠会永井マザーズホスピタル内）

 以上

NPO 法人母子栄養懇話会

会 長  永 井 泰

会 計  中 村 悟 子